
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          31 июля 2019 года          № 118/1254-4 

р.п.Чишмы 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан от 17 июня 2019 г. № 99/727-4 «О распределении средств 

бюджета Республики Башкортостан, выделенных территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан на подготовку и проведение выборов Главы 

Республики Башкортостан» 

 

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, и на основании постановлений Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 22 июля 2019 года           

№ 104/1-6, от 29 июля 2019 года № 106/9-6 «О дополнительном выделении 

средств бюджета Республики Башкортостан избирательным комиссиям 

Республики Башкортостан на подготовку и проведение выборов Главы 

Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

решила:  

1. Внести изменения в приложения №№ 1 - 4, утвержденные решением 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан от 17 июня 2019 г. № 99/727-4 

«О распределении средств бюджета Республики Башкортостан, выделенных 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

выборов Главы Республики Башкортостан», изложив их в новой редакции 

(прилагаются).  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального 

район Чишминский район Республики Башкортостан Сулейманову Э.Ф. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                            Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

      избирательной комиссии                                            Н.А. Нельде 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


